De Buitengewone Algemene Vergadering van 20 mei 2008 heeft de Raad van Bestuur de bevoegdheid
gegeven om het kapitaal van de Vennootschap te verhogen, in één of in meerdere keren, in het

bijzonder door de uitgifte van inschrijvingsrechten (d.i. de Warrants) ten belope van tweeënzeventig

miljoen driehonderd achtentwintigduizend zeshonderd veertig Ertro (72.328.640,00 EUR), onder de

voorwaarden vastgelegd in artikel 6 van de statuten van de Vennootschap. De Raad van Bestuur heeft

eveneens de bevoegdheid gekregen om in dat geval de voorkeurrechten van de aandeelhouders te

beperken of op te heffen zelfs in het voordeel van een of meer bepaalde personen die geen